Акционерное Общество
<1.Щальневосточная распределительная сетевая компания)

Протокол Ns2 1 l 23/МР -ВП
Закупочной комисспи по выбору победителя запроса котировок

(участниками которого моryт быть только субъекты МСП)
на право заключения договора на поставку продукции:

Лоm JYs 173.1 Лесmнuцы, сmремянка

город Благовещенск
Еисм 31807300644 {Ll2.20l8
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос коmuровок (учасmнuкал4u коmороzо
моzуm быmь mолько субъекmьt МСП) Лот.}lЪ |73.L <<Лестницы, стремянки)
Плановая стоимость закупки: 706 334,00 руб. без учета НДС.
Закупка 2176.1разлел2.|.1. ГкПЗ 2018 г.

КОЛИЧЕСТВО П ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: ДВе ЗЕIЯВКИ

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu ocHoBчblx часmей заявок Учасmнuков
2. об оmклоненuu заявкu Учасmнuка 1б820
3, об оmклоненuu заявкu Учасmнuка ]7296
4. О прuзнанuu закупкu несосmоявuлейся

ВОПРОС Лil. ОрсссJwоmренuu раульmаmов оценкu основных часmей заявок
учасmнuков

РЕШИЛИ:
1. Признать объем пол}ченной информации достаточным для принятия решения
2, Принять к рассмотрению основные части зЕuIвок следующих участников:

ВоПРоС м2 об omlgtoшeцuu заявкu Учасmнuка 16820

Ns
л/л

Идентификационный номер Участника .Щата и время регистрации
зЕlявки

1 16820 24.12,2018 09:41

2 |7296 24.12.2018 09:58

Ns
пlп Идентификационный номер Участника Щжаи время регистрации

зflявки
J 16820 24.12.2018 09:41

4, 1,7296 24.|220Т8 09:58

рЕшили

Проmокол выбора побеdumеля ЗК ЭТП закупка Jф l73

Отклонить зЕuIвку Участника 16820 от дальнейшего рассмотрения на основании п. 8

Приложения 3 .Щокрлентации о закупке, как несоответствующую следующим

ВоПРоС м3 об оmlqоненuu заявкu Учасmнuка 17296

РЕШИЛИ:
Отклонить змвку Участника |7296 от дальнейшего рассмотрения на основании п. п. 4.9.5
(А) о кfж несоответств

ВОПРОС М4 О прuзнанuu закупкu несосmоявtаейся

РЕШИЛИ:
1. Признать закупку Лоm Л! 173.1 Лесmнацьt, сmремянкu несостоявшейся на

основании п.4.|4.1 кВ> ,Щокументации о закупке, по результатам рассмотрения основных
частей зшIвок принято решение о признании менее 2 (двух) зiцвок соответствующими
требованиям .Щокументации о закупки.
2. Рекомендовать Заказчику инициировать повторное проведение закупки.

Секретарь Закупочной комиссии :

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т.А. 397-307

ль
п/п

Оскования для откJIонения

l Участник не подтвердил статус субъекта МСП в соответствии со статьей 4 Закона
209-Фз что не оJп.8

Jф
п/л

Основания для отклонения

1 В составе змвки отсутствует пакет документов (техническое предложение,

г{редительные документы, бухга_птерскм отчетность, график поставки, и др), что
не соответствует п. 4.9.5 <А> Докуплентации о закупке

Странича 2 из 2